
OGGETTO:ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA
DETERMINAZIONE N. 180 DEL 06/05/2020 AVENTE AD
OGGETTO "IMPEGNO DI SPESA INDENNITA' DI FUNZIONE
SPETTANTE AL SINDACO, VICE SINDACO, ASSESSORI E
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE"

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
“SERVIZI FINANZIARI E DEL PERSONALE”

RAG. VINCENZO MODICA
nominato con Determinazione Sindacale n. 14 R.G. 165 del 22/04/2020

Il sottoscritto rag. Vincenzo Modica, nella qualità Responsabile del Settore II “Servizi Finanziari e del

Personale”, adotta il provvedimento sopra distinto per le motivazioni di seguito esplicitate, attestando di non

trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad

obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del Codice di Comportamento interno e di aver verificato

che i soggetti intervenuti nella istruttoria che segue non incorrono in analoghe situazioni;

Vista la propria determinazione n. 180 del 06/05/2020 con la quale veniva impegnata l’indennità di funzione

per gli amministratori comunali richiamando la delibera di giunta comunale n. 92 del 05/06/2019;

Considerato che, a norma di legge, l’organo competente a deliberare le indennità spettanti ai componenti

della giunta comunale non è il responsabile del settore ma la giunta stessa;

Che per l’anno in corso nulla risulta ad oggi deliberato dall’organo competente;

Nelle more che la giunta comunale deliberi l’indennità spettante per l’anno 2020 a tutti i componenti

dell’organo;

D E T E R M I N A

Per le premesse sopra citate, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto, di annullare in

autotutela la determinazione n. 180 del 06/05/2020 avente ad oggetto “impegno di spesa indennità di

funzione spettante al sindaco, vice sindaco, assessori e presidente del consiglio comunale”.

COPIA

DETERMINA DEL 2° SETTORE
Servizi Finanziari – Risorse Umane
N. 21 / 2° SETTORE DEL 07-05-2020

REG. GEN. N. 183



Il Funzionario Responsabile

F.to MODICA VINCENZO

2° SETTORE n. 21 del 07-05-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. _____ del  ________ è stata pubblicata

all’albo pretorio dell’ente per giorni consecutivi con decorrenza dal 07-05-20 ( 1° giorno

festivo all’esecutività dell’atto )

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

2° SETTORE n. 21 del 07-05-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


